
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka
ul. Powstania Warszawskiego 1

32-020 Wieliczka
woj. małopolskie

 

ZARZĄDZENIE NR 136/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie publicznego losowania składów Osiedlowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia 
wyborów członków rad osiedli zarządzonych na dzień 23 czerwca 2019 r.

Na podstawie § 34, ust. 4 statutów osiedla Lekarka (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010 r., Nr 633, poz.5154), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W związku ze zgłoszeniem większej liczby kandydatów do Osiedlowej Komisji Wyborczej niż przewidziano 
w statutach osiedli, zarządzam przeprowadzenie publicznego losowania składu Osiedlowej Komisji Wyborczej 
Osiedla Lekarka.

2. Publiczne losowanie składu wyżej wymienionej Komisji odbędzie się w dniu 11 czerwca 2019 r., o godzinie 
12:00, w Budynku Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce, ul. Powstania Warszawskiego 1, sala Magistrat.

3. Losowanie przeprowadzi Gminna Komisja Wyborcza w Wieliczce.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 czerwca 2019 r.

  

 
Burmistrz

Artur Kozioł

 

Id: AC9D2DB4-836A-4854-A874-BBB59B4C6241. Podpisany Strona 1 z 1




